

KABUPATEN BATANG

KEPUTUSAN KEPALA DESA MENTOSARI Nomor: 188/03/1/1/2022

TENTANG

PENGANGKATAN PENGURUS KARANG TARUNA MANDALA KARYA DESA MENTOSARI KECAMATAN GRINGSING TAHUN 2022 - 2025

KEPALA DESA MENTOSARI

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka meningkatkan peran serta masyarakat dalam berpartisipasi di bidang pembinaan generasi muda di tingkat desa, perlu adanya suatu organisasi kepemudaan pada tingkat desa;
 - b. bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas hidup generasi muda serta memberikan pembinaan kepada generasi muda, perlu Menetapkan dan membentuk Kepengurusan Karang Taruna;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, maka perlu menetapkan keputusan Kepala Desa tentang Pengangkatan Pengurus Karang Taruna Mandala karya Desa Mentosari Tahun 2022.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-undang Nomor 12 Tahun 2008;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan mulai berlakunya Undang undang Tahun 1950 Nomor 12, 13, 14, 15;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa:
 - 4. Permensos Nomor 77 Tahun 2010 tentang Pedoman Dasar Karang Taruna;
 - 5. Permendagri Nomor 5 Tahun 2007 tentang Pedoman Penataan Lembaga Kemasyarakatan;
 - Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 18 Tahun 2018 tentang Lembaga Kemasyarakatan dan Lembaga Adat Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 569);
 - 7. Peraturan Desa Mentosari Nomor 03 Tahun 2022 tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa Mentosari

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Mengukuhkan Pengurus Karang Taruna Desa Mentosari,

dengan Daftar Nama sebagaimana tersebut dalam Lampiran

Keputusan ini.

KEDUA : Masa bakti Pengurus selama 3 (tiga) tahun dimulai dari

tanggal terbitnya keputusan ini.

KETIGA : Keputusan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal

> KEPALA DESA MENTOSARI

ditetapkan.

Di tetapkan di : Desa Mentosari Tanggal : 27 Juni 2022

ECHTAH KABU KEPALA DESA MENTOSARI

(SUWADJI)

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

Kepala Dinas PMD Kabupaten Batang.

Camat Gringsing

Sdr. yang bersangkutan.

Arsip.

LAMPIRAN Keputusan Kepala Desa Mentosari Nomor : 188/03/**V**\$\frac{1}{2}\text{022} Tanggal : 27 Juni 2022

Tentang: Pengangkatan

Pengurus

Karang Taruna Mandala Karya

SUSUNAN PENGURUS KARANG TARUNA MANDALA KARYA DESA MENTOSARI KECAMATAN GRINGSING KABUPATEN BATANG **TAHUN 2022 - 2025**

МО	JABATAN	NAMA
1.	PELINDUNG	KEPALA DESA MENTOSARI
2.	PENASEHAT	1. EKO NUGROHO, S.E
		2. ALI MASHAR
		3. ASARI ARISTIYONO
3.	PEMBINA	1. MUH. THOLIB
		2. KHUZAERI, S.H
4.	KETUA	MUHAMMAD NADHIF AZIZI
5.	WAKIL KETUA	AKHMAD RIDWAN, S.Pd.
6.	SEKRETARIS	1. YUSUF MELLIFERA PRATAMA
		2. OVINA WANDA NEKTARINI
7.	BENDAHARA	M. ALIF AMARULI
	BIDANG OLAHRAGA	 RAHMAT SANTOSO ARDI KURNIAWAN DAFID SETIAWAN AHMAD ANDRIYANTO M. ZAENAL ARIFIN
8.	BIDANG USAHA KEROHANIAN & SOSIAL KEMASYARAKATAN	 AHMAD MUNDAKIR IMAM FAKHRUROZI ANNY ADHIFATUR RIFQI, S.Pd MILATUL HUDIYANI AZIMATUL ADZMIA
	BIDANG KESENIAN, USAHA KREATIF & PELATIHAN SDM	 MUDIANATIK BAYU TRI PURNOMO DODI APRIYANTO MIFTAKHUL ULUM ALFIYANTO
	BIDANG KEAMANAN & KETERTIBAN	 SUTRIYONO DONI ARYANTO PURNOMO YULI SETIAWAN, S.Pd

BIDANG HUBUNGAN MASYARAKAT	 IMAM PUJIONO M. KHOIRUL ANAM ; MUHAMMAD ABRAHAM MAS'UD
BIDANG PERLENGKAPAN UMUM & DOKUMENTASI	5. ILHAM MAJID 1. SUGENG SANTOSA 2. LISTIYO 3. HERI SETIAWAN 4. SEMUA ANGGOTA

KEPALA DESA MENTOSARI RECAMATAN GRINGSIN KABUPATEN BATANG KECAMATAN GRINGSING

KEPALA DESA MENTOSARI

MATAN GRING

(SUWADJI)